

MIMA Holding, Ikast ApS
Vinkelgade 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 65 81 41

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2019.

Mark Skov Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MIMA Holding, Ikast ApS Vinkelgade 1 7430 Ikast
	CVR-nr.: 28 65 81 41
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Mike Kjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Den jyske Sparekasse
Associeret virksomhed	V.I.B. ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 87 tkr., anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 178 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.836	-2.820
Bruttoresultat	-2.836	-2.820
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	33.602	1.167
Indtægter af andre værdipapirer kapitalandele	56.132	26.154
Resultat før skat	86.898	24.501
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	86.898	24.501
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.504	0
Overføres til overført resultat	60.394	24.501
Disponeret i alt	86.898	24.501

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>64.004</u>	<u>30.402</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.004</u>	<u>30.402</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>64.004</u>	<u>30.402</u>
Omsætningsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>90.962</u>	<u>34.830</u>
	Værdipapirer i alt	<u>90.962</u>	<u>34.830</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.881</u>	<u>41.881</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>132.843</u>	<u>76.711</u>
	Aktiver i alt	<u>196.847</u>	<u>107.113</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.504	0
5	Overført resultat	26.875	-33.519
	Egenkapital i alt	<u>178.379</u>	<u>91.481</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	18.468	15.632
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.468	15.632
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.468</u>	<u>15.632</u>
	Passiver i alt	<u>196.847</u>	<u>107.113</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	30/9 2018	30/9 2017		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2017	37.500	37.500		
Kostpris 30. september 2018	37.500	37.500		
Nedskrivninger 1. oktober 2017	-7.098	-8.265		
Årets resultat	33.602	1.167		
Nedskrivninger 30. september 2018	26.504	-7.098		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	64.004	30.402		
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MIMA Holding, Ikast ApS
V.I.B. ApS, Ikast	30 %	213.346	112.006	64.004
2. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kjær 4you ApS, 15%, dagsværdi			90.962	34.830
			90.962	34.830
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2017			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Resultatandel			26.504	0
			26.504	0

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-33.519	-58.020
Årets overførte overskud eller underskud	<u>60.394</u>	<u>24.501</u>
	<u>26.875</u>	<u>-33.519</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		